
-О 00000в 28В891

М Э РИ Я -ГО РО Д А  Н О В О С И Б И Р С К А  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

От
П РИ К А З

№ А^  АА ДА
<?

О направлении на обучение пе­
дагогических работников обра­
зовательных организаций города 
Новосибирска

На основании пункта 5 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 N° 273 
~ ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью формирования систе­
мы непрерывного профессионального образования работников образовательных 
организаций города Новосибирска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации педагогических работни- 
еьны х  организаций города Новосибирска в MAY ДНО «Дом Учи-КОВ QQp£3QB21T£

теля» по программе дополнительного профессионального образования «Профес­
сиональная адаптация молодых специалистов образовательных организаций» (в 
объеме 72 часа) с 05.12.2019 г. еженедельно (четверг с 15.00 до 18.00 часов) с ча­
стичным отрывом от производства и с сохранением средней заработной платы 
(приложение).

2. Ответственность исполнения приказа возложить на заместителя началь­
ника управления образовательной политики и- обеспечения образовательного 
процесса мэрии города Новосибирска Тарасову И. И.

И. о. начальника департамента К. Ю. Кащенко

Махотина}227 4674 
Дягилева, 243 6565



3

Приложение
к приказу начальника депар­
тамента образования мэрии 
города Новосибирска 
от

СПИСОК
педагогических работников образовательных организаций города 

Новосибирска для обучения по программе дополнительного профессионального 
образования «Профессиональная адаптация молодых специалистов образова­

тельных организаций» ■ -

№
п/п

Ф.И.О. Должность,
наименование
учреждения

Район/Округ

1. 2 3 4
1 Баландина 

Анна Олеговна
МБОУ СОШ № 137 

учитель английского языка
Центральный

2 Вагаицев
л * *  Т Ч Л ГТ - , П « * г - 1 Л  О Г >  ТЭТГТ • •

МБОУ СОШ №216
Зритель -1шформатшгт-г

Октябрьский

3 Громова
Екатерина Константиновна

МБОУ СОШ № 2 
педагог - организатор

Октябрьский

' "4'" Гредягина 
Анастасия Юрьевна

- - .МБОУ СОШЛЮ21....
. учитель английского языка

Советский ■

5 Егоров
Александр Вячеславович

МБОУ СОШ №18 
учитель истории и общество- 

знания

Дзержинский

б ' Ёрмачкова 
Евгения Викторовна

МБОУ ЛИТ 
учитель информатики

Кировский

7 Ильин
Борис Вя чесл авсвич

МАОУ СОШ №216 
учитель биологий

Октябрьский

8 Каратыгина 
Татьяна Евгеньевна

МАОУ СОШ № 144 
учитель начальных 

классов

Первомайский

9 Круглов
Сергей Иванович

МБОУ СОШ №165 
учитель математики

Советский

10 Кузовникова 
Екатерина Сергеевна

МКДОУ № СОШ № 453 вос­
питатель

Октябрьский

11 Мартемьянова 
Надежда Дмитриевна

МБУДО ФСЦ «Тигр» 
тренер - преподаватель

Кировский

12 Маркова
Анастасия Юрьевна

МБОУ СОШ № 179 
учитель математики

Советский

13 Никитина
Александра Олеговна

МАОУ ОЦ «Горностай» 
учитель английского языка

Советский



4

1. 2 3 4
14 Новый

Иван Петрович
МБОУ СОШ №56 

учитель истории и общество- 
знания

Ленинский

15 Плужникова 
Наталья Алексеевна

МБОУ СОШ № 51 
учитель русского языка и ли­

тературы

Калининский

16 Романова
Ксения Алексеевна

МБОУ СОШ № 172 
учитель истории и общество- 

знания

Центральный

17 Семикова 
Анна Олеговна

МКДОУ № 10 
воспитатель

Центральный

1В Сидорова 
Татьяна Сергеевна

МАОУ «Гимназия № 7» 
учитель математики

Кировский

19 Трофимова
Наталья Александровна

СМБОУ СОШ №210 
педагог - психолог

Ленинский

20 Сорокина
Ангела Викторовна

МЬ/БОУ СОШ № 2 
учитель истории и общество- 

знания

Октябрьский

21 Утемова
Елена Андреевна

МБОУ «Лицей № 113» 
учитель - дефектолог

Дзержинский

22 Фклипчук
Т | >  * Т р Г Г Г Ъ ~ 1,'Г т Г ?' И т т  (П т г - т т ?  r v y - -* .

i .  р  X’i  J 1  аДJr'X iV l

МБОУ СОШ № 64 
учитель истории

Кировский

23 Фофанова 
Марина Сергеевна .

МБОУ СОШ № 203 
педагог - психолог

Калининский

24 'Хоменко '
Марина Алексеевна

МАОУ СОШ №178 
учитель математики

Дзержинский

25 Чалых
Николай Олегович

МБОУ СОШ №211 
учитель физической культуры

Калининский

26 Якобчук
Елизавета Дмитриевна

МАОУ СОШ № 20 
учитель биологии

Ленинский

27 Янушко
Анастасия Андреевна

МАОУ СОШ №214 
учитель начальных классов

Первомайский

[стОКР 
С. Махотина


